TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO: P324045/2024.

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
003/2025 - STDE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SOBRAL, POR MEIO DA
SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, E A EMPRESA
SENADOR SA COMERCIAL DE GLP LTDA, ABAIXO
QUALIFICADAS, PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Econômico,

com sede em Sobral - CE, na Av. Lúcia Saboia, nº 215, Centro, doravante denominado CONTRATANTE, neste
ato representado por seu Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Econômico, Sr. Luís Henrique Mota
Magalhães, brasileiro, residente e domiciliado neste município, e a empresa SENADOR SA COMERCIAL DE
GLP LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.379.116/0001-68, com sede na Rua Cel. Apoliano, nº 000, Senador
Sá - Ceará, CEP 62470-000, telefone (88) 9947-9167, e e-mail fiscalsenadorsa@gmail.com, doravante
denominada CONTRATADA, representada neste ato pelo Sr. Francisco José do Nascimento, inscrito no CPF
nº 601.240.763-78, residente e domiciliado na Rua Monsenhor Ataíde, S/N, São Luiz, Morrinhos - Ceará, CEP
32550-000, têm entre si justo e acordado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO, que tem por finalidade
a ALTERAÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do contrato vinculado ao Pregão Eletrônico nº PE 24004
- SEPLAG, tendo em vista a necessidade de mudança da rubrica orçamentária, passando a ser considerada,
a partir desta data, para fins de pagamento correto do contrato, conforme abaixo:

Nova Dotação Orçamentária:

 26.01 04.122.0500.2.453 3.3.90.30.00 1.500.0000.00
 26.01 11.334.0455.2.490 3.3.90.30.00 1.500.0000.00

Todas as demais cláusulas e condições do contrato originalmente celebrado permanecem
inalteradas.

E, por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de
Apostilamento lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito.

Luís Henrique Mota Magalhães
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Econômico

TESTEMUNHAS:

 1.                                                                                                          2.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC kACJx1Ii

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:fcab1a5e-1f13-43ea-9504-45f339b64701

		2025-03-06T10:53:14-0300
	Location
	Reason